
UCHWAŁA NR XII/144/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum nr 2  z Oddziałami 
Integracyjnymi w Zespole Szkół nr 2 im. Prymasa Tysiąclecia w Markach

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się zakończenie działalności dotychczasowego Gimnazjum nr 2 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Zespole Szkół nr 2 im. Prymasa Tysiąclecia w Markach z siedzibą przy ul. Wczasowej 5, 05-
270 Marki.

§ 2. Zakończenie działalności dotychczasowego Gimnazjum, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały 
następuje z dniem 31 sierpnia 2019 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: D2D25B09-7F0C-4043-81FF-A3BE8208BEED. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1704562434

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  4 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: D2D25B09-7F0C-4043-81FF-A3BE8208BEED. Podpisany Strona 2


		2019-09-04T13:00:59+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




